
Prefeitura Municipal

Ocauçu
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/330/

Código da publicação: 330

Data da emissão do comprovante: 19/07/2025 04:23:32

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 7/2024

N° do Processo/Ano: 30/2024

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/08/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 23/07/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/07/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:06/08/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 178.068,60
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SOLUÇÃO DE VIDEOMONITORAMENTO ELETRÔNICO, POR
MEIO DE CÂMERAS E EQUIPAMENTOS COM ACESSÓRIOS, EM REGIME DE COMODATO,
INCLUINDO A INSTALAÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE PARA O MUNICÍPIO DE OCAUÇU/SP
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SOLUÇÃO DE VIDEOMONITORAMENTO ELETRÔNICO, POR
MEIO DE CÂMERAS E EQUIPAMENTOS COM ACESSÓRIOS, EM REGIME DE COMODATO,
INCLUINDO A INSTALAÇÃO, TREINAMENTO E SUPORTE PARA O MUNICÍPIO DE OCAUÇU/SP

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
23/07/2024 00:00:00 ETP Baixar

23/07/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.ocaucu.sp.gov.br/licitacao/detalhe/330/pcontratacao-de-servico-de-solucao-de-videomonitoramento-eletronico-por-meio-de-cameras-e-equipamentos-com-acessorios-em-regime-de-comodato-incluindo-a-instalacao-treinamento-e-suporte-para-o-municipio-de-ocaucuspp/
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f012c7ec6e15a6b448bdd4ba53436c6.pdf
https://www.ocaucu.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b9c834f630501c6d6eab48f102704e4.pdf

